
 

2020-02-19 

 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
 

KREISEL
®
 Septobud 1008 

 

DEZINFEKCINĖ PRIEMONĖ 
 Veiksminga  

 Paprasta naudoti  
 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Priemonė mikroorganizmų (dumblių, pelėsių) valymui nuo pastatų fasadų, tinko ir pan. Ja taip pat galima valyti ir 
dezinfekuoti sienas, stogus, nerūdijančio plieno įrangą pramonės įmonėms, santechnikos įrangą ir pan. Tinka 
naudoti patalpų viduje ir išorėje. Lengvai naudojamas. Efektyvus. 
 
NAUDOJIMAS:  
Produktas paruoštas naudoti, neskiesti. Nepridėti vandens nei kitų priemonių, pvz. dažiųjų arba aktyviųjų paviršiaus 
medžiagų. Nemaišyti su sausomis ir drėgnomis cheminėmis statybinėmis medžiagomis. Saugoti nuo atmosferos 
kritulių. 
Ant valymui skirto paviršiaus preparatą užpurkškite arba užtepkite teptuku, voleliu ar kempine. Palikite 24  
valandoms tam, kad mikroorganizmai būtų sunaikinti, o tuomet nuplaukite, pvz., panaudodami aukšto slėgio 
plovimo įrenginį. Aktyvieji preparato elementai geriausiai veikia drėgname ore, tačiau ne lietuje (lietus preparatą 
nuplaus). Dezinfekuodami nerūdijančio plieno talpas cheminėms medžiagoms ar pramonei skirtą įrangą, paviršių 
kruopščiai nupurkškite ir palikite 24 valandoms tam, kad preparatas išdžiūtų. Po to įrangą gerai nuskalaukite. 
Neaktyvius mikroorganizmus nuo sienų ir stogų nuvalykite aštriu šepečiu ar aukšto slėgio plovimo įrenginiu. Norint 
visiškai pašalinti mikroorganizmus, rekomenduojama šį preparatą panaudoti pakartotinai. Antrą kartą padengę 
paviršių, palaukite mažiausiai 24 valandas. Tik tuomet paviršių galite gruntuoti, dažyti arba tinkuoti. Nešalinkite 
mikroorganizmų prieš preparato panaudojimą, kadangi taip jie gali išplisti.  
Septobud 1008 priemonės nemaišyti su dažais, gruntavimo priemonėmis, ir pan. 
 
TECHNINIAI DUOMENYS: 

Tankis apie 1,00 g/cm
3 

pH 3,5 

Užšalimo temperatūra 0 °C 

Mikroorganizmų panaikinimas užtepus ant paviršiaus: po apie 24h 

Sąnaudos nuo 0,15 iki 0,25 l/m² 

 
ĮPAKAVIMAS: 
0,5L bakeliai, dėžėje po 12 vnt.  
1L bakeliai, po 480 vnt. paletėje 
5L bakeliai, po 120 vnt. paletėje 
 
SANDĖLIAVIMAS: 
Iki 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, sausose vietose, nepažeistose originaliose pakuotėse, nuo  +5 OC iki +25 
°C temperatūroje. 
 
 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės 
bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl 
atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 
 


